
UCHWAŁA NR V/88/19

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie odwołania przedstawicieli Rady Miasta Gdyni w Zgromadzeniu Komunalnego Związku Gmin 
„Dolina Redy i Chylonki”, powołania nowych przedstawicieli i upoważnienia do kumulacji głosów

Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) w zw. z § 6 Statutu Komunalnego Związku Gmin 
„Dolina Redy i Chylonki” (Dz. Urz. Woj. Gdańskiego z 16 grudnia 1991 r., Nr 21 z roku 1991, poz. 147 ze 
zmianami: z 1995r. Nr 31, poz. 139; z 2006r. Nr 99, poz. 2044, z 2009r. Nr 57, poz. 1094, z 2012r. poz. 2527, 
z 2018 r. poz. 952), Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” 
dotychczasowych przedstawicieli Gminy Miasta Gdyni:

1. Andrzeja Bienia,

2. Zygmunta Zmudę – Trzebiatowskiego,

3. Stanisława Szwabskiego,

4. Kamila Górala,

5. Pawła Stolarczyka.

§ 2. Wyznacza się, na przedstawicieli Gminy Miasta Gdyni w Zgromadzeniu Komunalnego Związku 
Gmin „Dolina Redy i Chylonki”, następujących radnych:

1. Andrzeja Bienia,

2. Elżbietę Sierżęga,

3. Stanisława Borskiego,

4. Ewę Krym,

5. Jarosława Kłodzińskiego.

§ 3. Prawo do dysponowania skumulowanymi głosami nieobecnych przedstawicieli Gminy Miasta 
Gdyni przysługuje radnemu Andrzejowi Bieniowi, a w przypadku jego nieobecności, pozostałym 
przedstawicielom, w następującej kolejności:

1. Elżbiecie Sierżęga,

2. Stanisławowi Borskiemu,

3. Ewie Krym,

4. Jarosławowi Kłodzińskiemu.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miasta Gdyni Nr VI/68/15 z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie odwołania 
przedstawicieli Rady Miasta Gdyni do Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki”, 
powołania nowych przedstawicieli i upoważnienia do kumulacji głosów oraz zmiany uchwały Nr VI/68/15 
Rady Miasta Gdyni z dnia 25 lutego 2015 roku, a także uchwała Rady Miasta Gdyni Nr XI/1141/18 z dnia 
28 lutego 2018 r. w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Miasta Gdyni w Zgromadzeniu 
Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki”.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 87C1A77B-9C04-4902-9CBD-C09558493A91. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Miasta Gdyni jest członkiem Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki”.

Organem stanowiącym i kontrolnym Związku jest Zgromadzenie Związku, w którego skład wchodzą

prezydenci, burmistrzowie oraz wójtowie gmin tworzących Związek. Rada Gminy może wyrazić zgodę na

reprezentowanie Gminy w Zgromadzeniu przez innego członka organu Gminy. Zgodnie z § 6 Statutu

Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki”, Miasto Gdynia reprezentowane jest przez pięciu przedstawicieli.

Rada gminy może upoważnić swego przedstawiciela do kumulacji głosów przypadających na pozostałych

jej przedstawicieli w Zgromadzeniu podczas ich nieobecności.

Rada Miasta Gdyni Uchwałą Nr VI/68/15 z dnia 22 lutego 2015 r. odwołała przedstawicieli

Rady Miasta Gdyni do Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin

„Dolina Redy i Chylonki” oraz powołała nowych przedstawicieli i upoważniła do kumulacji głosów.

Rada Miasta Gdyni Uchwałą XI/1141/18 z dnia 28 lutego 2018 r. powierzyła Andrzejowi Bieniowi

reprezentowanie Gminy Miasta Gdyni w Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i

Chylonki”.

W związku ze zmianą składu Rady Miasta Gdyni na nową kadencję, Rada Miasta Gdyni ma prawo

wskazać nowych przedstawicieli do reprezentowania gminy w Zgromadzeniu Komunalnego Związku

Gmin „ Dolina Redy i Chylonki”.

W uchwale zostało również uregulowane prawo do dysponowania skumulowanymi głosami

nieobecnych przedstawicieli Gminy Miasta Gdyni.

Id: 87C1A77B-9C04-4902-9CBD-C09558493A91. Podpisany Strona 1




